[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.06.2014
	     с. Идринское
	        № 341-п

	Об отмене постановления администрации Идринского района  от 19.07.2012  № 241-п  «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, предоставляемые населению МБУЗ «Идринская ЦРБ», при прохождении  медицинских осмотров»

В соответствии с распоряжением Правительства Красноярского края от 13.12.2013 № 918-р «О безвозмездном приеме в государственную собственность Красноярского края муниципальных учреждений здравоохранения муниципальных образований Красноярского края», на основании протеста прокурора района от 19.06.2014  № 7/3-05-2014, руководствуясь статьей 33.1 Устава Идринского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Идринского района от 19.07.2012  № 241-п  «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, предоставляемые населению МБУЗ «Идринская ЦРБ», при прохождении  медицинских осмотров».
        2.Опубликовать  постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте Идринского муниципального района в сети интернет   (www.idra.org.ru).
        3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава администрации района						А.В. Киреев

image1.jpeg